

یکی از عزیزان مسئول ما می گوید برخی فکر کردند منقل آتشی درست شده تا برجام را داخل آن بیندازند؛ این حرف از یک مسئول این نظام بعید است.

برخی از مسئولان بناست به خرمن دشمن باد بوزانند؟



نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: دشمنان ایران امروز درصدد هستند جامعه را دوقطبی کنند و در یک قطب ضدانقلاب و ضدولایت و در مقابل قطب ولایتمدار را قرار دهند.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه مشهد در جوار بارگاه منور رضوی اظهار داشت: کلام هفته گذشته ما در بحث خدادوستی بود، روایتی را از پیامبر اکرم(ص) عرض کردم؛ در این حدیث شریف توضیحاتی عرض شد و توضیحات تفصیلی حدیث ناتمام ماند و امروز دنباله آن بحث را عرض می‌کنم. وی افزود: عشق به عبادت و عشق به اولیای الهی نماد و تبلور عشق به خدا هستند، سه مولفه برای عشق عبادت معین شده است: مولفه اول محبت قلبی نسبت به عبادت است؛ مولفه دوم این است که کسی که عاشق عبادت است، عبادت را با جسد خود مباشرت می‌کند یعنی تمام اعضاء و وجوارح وی در خدمت خدا است. وی افزود: مؤلفه سوم عشق به خدا این است که عاشق عبادت نسبت به زندگی مادی و این جهانی بی‌تفاوت است، اینکه زندگی در توسعه رفاه باشد یا در تنگنا باشد برای وی تفاوتی ندارد؛ پیامبر گرامی اسلام، تبلور این روایت را فاطمه زهرا(س) عنوان می‌کنند.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی ادامه داد: امروز و امشب مصادف با ایام رحلت آیت‌الله طیبی است که در مدت 30 سال هم از مدیریت روحانیت اسلامی به دنیا نمادی نشان داد و هم در توسعه این استان مقدس، در این شکوه و عظمت فعلی به عنوان یک عامل اصلی و قطعی بود و انشاء‌الله عنایات و رفعت امام هشتم امروز دستگیر ایشان شود. آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به اینکه فردا نیز به همین مناسبت مراسم یادبودی در همین مکان تشکیل می‌شود، عنوان کرد: امیدوارم همه مردم خراسان و مشهد به پاس خدمات ارزشمند و خالصانه این مرد بزرگ که هم در انقلاب جزو استوانه‌های انقلاب بود و هم در دوران پس از انقلاب در خدمت اخلاص‌مدار فعال بود، در این مراسم حاضر شوند. وی تصریح کرد: نکته دوم، بنده تشکر می‌کنم از برادران و خواهرانی که در روز گذشته در اقامه شعائر عزاداری مادر مظلومه امام رضا(ع) این نماد را در قالب راهپیمایی به نمایش گذاشتند، این اخلاصی که شما نشان دادید و از میدان شهدا راه افتادید و به سر و سینه زدید و با چشمان اشکیار آمدید، این از آن زیارت‌های نشان‌دار شما نسبت به امام است و به عنوان یک سرمایه برای خود حفظ کنید.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی بیان کرد: آنچه در این مراسم دیدنی بود تنها چهره جمعیت نبود بلکه این بود که چشم‌ها به گنبد امام دوخته شده و اشک ریخته می‌شد و پشت پرده این اشک‌ها، باورهای سیاسی وجود داشت. امروز در روی کره زمین تنها نقطه‌ای که یک نظام از رنگ ولایت علی(ع) سردرآورده، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و تمام قوام این نظام به مقام رهبری و ولایت به عنوان ستون خیمه وصل است.

وی بیان کرد: دشمنان علی و دشمنان پیامبر روی کره زمین به این نتیجه رسیده‌اند که اگر بنا شد این نظام همچنان مقتدر بماند و توسعه پیدا کند، تمام قدرت‌های استکباری خاکستر می‌شوند و تمام اقتدارهای مادی از میان می‌رود، پس باید کاری کرد و مردم را از این عشق جدا کرد و با ستون خیمه نظام را که در چهره یک رهبر نمایان شده باید ساقط کرد و دشمن به این جمع‌بندی رسیده و این مسئله با جنگ، سربازگیری، خمپاره، موشک، توپ و حتی بمب اتم امکان‌پذیر نیست و درصدد هستند جامعه را دوقطبی کنند و در یک قطب ضدانقلاب و ضدولایت و در مقابل قطب ولایتمدار را قرار دهند. آیت‌الله علم‌الهدی اظهار داشت: دشمن به دنبال راه‌اندازی اردو کشی از جمعیت لائیک بی‌دین است و آنچه که سبب گلایه ما بوده

این است که برخی از مسئولان عزیز ما چرا حرف‌هایشان را نگاه نمی‌کنند و به مطالب‌شان توجه نمی‌کنند؟ بناست به خرمن دشمن این‌ها باد بوزانند؟ بناست خواسته ناپکارانه دشمن را کمک کنند؟ مقام معظم رهبری در افطار ماه رمضان امسال فرمودند ما نقض برجام نمی‌کنیم، اما اگر آن‌ها برجام را نقض کنند ما برجام را آتش می‌زنیم.

وی تصریح کرد: یکی از عزیزان مسئول ما در شنبه گذشته می‌گوید برخی فکر کردند منقل آتشی درست شده تا برجام را داخل آن بیندازند؛ این حرف از یک مسئول این نظام بعید است و چه معنایی دارد؟ مقام معظم رهبری در ملاقات با مردم آذربایجان فرمودند برخی دست و پا می‌کنند تا مردم را از جنگ بترسانند و به‌عنوان تهدید جنگ، مردم به فکر جنگ بیافتند و دغدغه جنگ را داشته باشند و سپس ضربه بزنند، در حالی که مسئله جنگ مطرح نیست، اگر استکبار جهانی بداند که امروز صبح می‌تواند جنگ را شروع کند آن را به ظهر نمی‌اندازد. جنگ ما در اقتصاد است و جنگ نظامی در کار نیست.

امام جمعه مشهد مقدس تصریح کرد: مسئله التزام به ولایت فقیه در قانون اساسی ما جزو شرایط مسئولان ممتاز درجه یک کشور است؛ در درس خارج فقه مقام معظم رهبری ایشان نسبت به همدردی با مردم خوزستان نظراتی ابراز داشتند و خواستار حل مسائل و مشکلات شدند؛ در مجمعی که در تالار رازی تشکیل شد یکی از مسئولان مسائلی را عنوان کرده که در نقطه مقابل فرمایشات مقام معظم رهبری است. همه عظمتی که مردم برای مسئولان قائل هستند، به خاطر رهبری است. آیت‌الله علم‌الهدی تأکید کرد: مقام معظم رهبری فرمودند مشکل را حل کنید و اینکه شما بگوئید مشکل مال دولت قبل است مسئله‌ای را حل نمی‌کند. این برخوردها انشاءالله از روی بی‌توجهی است، اما اگر خدای ناکرده این حرف‌ها گفته می‌شود تا یک فشر لائیک نفوذ و اردوکنشی انتخاباتی کنند این خیانت به خون شهدا است. ایستادن در مقابل رهبری خطر تحقق هدف دشمن را به دنبال دارد.

منبع/ تسنیم

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[دولت](#) [2]